305000, г. Курск, Красная площадь, д.8 тлф.8(4712) 54–04–70, 8(4712) 400–200, e–mail: kvp@rkursk.ru

ОКПО 47910637, ОГРН 1024600963628, ИНН 4629051818, КПП 463201001

ПРИКАЗ

«04» декабря 2023 года                                                                                     № 462–р

О награждении ведомственными наградами

Министерства внутренней и молодежной политики Курской области

В соответствии с государственной программой Курской области

«Повышение эффективности реализации молодежной политики, создание

благоприятных условий для развития туризма и развитие системы оздоровления

и отдыха детей в Курской области», в целях поощрения за вклад в реализацию

мероприятий в сфере организации отдыха и оздоровления детей в Курской

области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить благодарственным письмом Министерства внутренней и

молодежной политики Курской области в соответствии с прилагаемым списком

(Приложение 1).

2. Наградить благодарностью Министерства внутренней и молодежной

политики Курской области в соответствии с прилагаемым списком

(Приложение 2).

3. Наградить почетной грамотой Министерства внутренней и молодежной

политики Курской области в соответствии с прилагаемым списком

(Приложение 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр                           Е.В. Лобов

МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

mailto:kvp@rkursk.ru

Приложение 1

Список награждаемых благодарственным письмом

Министерства внутренней и молодежной политики Курской области

1. АРТЮШКОВА Анна Александровна – вожатый ООО «Санаторий

«Соловушка».

2. БАРАНОВСКАЯ Ольга Алексеевна – воспитатель ООО «Санаторий

«Соловушка».

3. БЕЗЗУБОВА Ксения Алексеевна – воспитатель ООО «Санаторий

«Соловушка».

4. БУРЦЕВ Владимир Алексеевич – слесарь-сантехник ООО «Санаторий

«Соловушка».

5. ВЕРТИКОВ Дмитрий Сергеевич – заместитель начальника лагеря

ООО «Санаторий «Соловушка».

6. ВЫТЧЕНКОВА Дарья Сергеевна – вожатый ООО «Санаторий

«Соловушка».

7. ГОЛЕНЬКОВА Татьяна Викторовна – воспитатель ОБУ «Учебно-

методический центр военно-патриотического воспитания и подготовки к военной

службе молодежи «Авангард».

8. ГРИДИНА Ольга Ивановна – старшая медицинская сестра ООО

«Санаторий «Соловушка».

9. ДЕНИСОВ Владимир Валентинович – ведущий специалист по

инженерным сетям ООО «Санаторий «Соловушка».

10. ЖИРОВ Владимир Иванович – плотник ООО «Санаторий

«Соловушка».

11. ЗАХАРЕНКО Елена Владимировна – медицинская сестра по массажу

ООО «Санаторий «Соловушка».

12. ЗАХАРОВА Елена Станиславовна – воспитатель ООО «Санаторий

«Соловушка».

13. КВАСОВА Нина Николаевна – повар ООО «Спортивно-

оздоровительный центр им. В. Терешковой».

14. КОНОВАЛЕНКО Анастасия Павловна – медицинская сестра по

массажу ООО «Санаторий «Соловушка».

15. КОРОВИНА Елена Борисовна – бухгалтер материальной группы ООО

«Санаторий «Соловушка».

16. ЛУКУТИН Николай Андреевич – воспитатель ООО «Санаторий

«Соловушка».

17. МАДАНОВ Александр Сергеевич – вожатый ООО «Санаторий

«Соловушка».

18. МАЛЫХИНА Карина Андреевна – делопроизводитель, кухонный

рабочий ДОЛ «Солнышко» Обоянского района Курской области.

19. МАРКОВСКАЯ Людмила Михайловна – специалист отдела

инновационных программ МБУ «ГЦСП «Спектр» города Курска.

20. МАШКИНА Мария Сергеевна – менеджер по развитию ООО

«Спортивно-оздоровительный центр им. В. Терешковой».

21. НАБОКОВА Ирина Александровна – бухгалтер по заработной плате

ООО «Санаторий «Соловушка».

22. НАУМЕНКО Виктор Иванович – инженер по пожарной безопасности

ООО «Санаторий «Соловушка».

23. ПАНОВ Олег Валерьевич – директор МБУ ДО «Детский

оздоровительно-образовательный (профильный) центр имени Ульяны Громовой».

24. ПАНЬКОВА Анастасия Геннадьевна – специалист по делам молодежи

МКУ «Информационно-методический центр» Курского района Курской области.

25. ПОНАМАРЁВА Светлана Михайловна – воспитатель ОБУ «Учебно-

методический центр военно-патриотического воспитания и подготовки к военной

службе молодежи «Авангард».

26. ПЫЖОВА Екатерина Юрьевна – медицинская сестра по массажу

ООО «Санаторий «Соловушка».

27. РУКАВИЦЫНА Анастасия Сергеевна – сестра-хозяйка ООО

«Санаторий «Соловушка».

28. РЫБИНА Светлана Алексеевна – менеджер АХО 1 разряда ООО

«Спортивно-оздоровительный центр им. В. Терешковой».

29. РЫКОВА Евгения Владимировна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, методист МБУ ДО «Детский оздоровительно-

образовательный (профильный) центр имени Ульяны Громовой».

30. СОКОЛОВА Таисия Адриановна – врач-педиатр ООО «Санаторий

«Соловушка».

31. СОЛДАТЕНКОВА Нина Николаевна – горничная ООО «Санаторий

«Соловушка».

32. ТАЛДОНОВА Кристина Олеговна – воспитатель ООО «Санаторий

«Соловушка».

33. ТАРАСОВА Марина Александровна – администратор зала ООО

«Спортивно-оздоровительный центр им. В. Терешковой».

34. ТВЕРДОВСКАЯ Светлана Владимировна – воспитатель ООО

«Санаторий «Соловушка».

35. ТОКАРЕВА Ольга Владимировна – культорганизатор МБУ ДО

«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр имени Ульяны

Громовой».

36. ТРУНОВА Лидия Алексеевна – вожатый ООО «Санаторий

«Соловушка».

37. ФЕДОТОВА Вера Викторовна – горничная ООО «Санаторий

«Соловушка».

38. ХУДЯКОВА Вероника Юрьевна – вожатый ООО «Санаторий

«Соловушка».

39. ХУДЯКОВА Ольга Аркадьевна – главный бухгалтер ООО

«Санаторий «Соловушка».

40. ЧЕРКАШИНА Валерия Сергеевна – вожатый ООО «Санаторий

«Соловушка».

41. ШАХОВА Маргарита Александровна – заместитель директора ОБУ

«Учебно-методический центр военно-патриотического воспитания и подготовки к

военной службе молодежи «Авангард».

42. ШУМАКОВА Валентина Андреевна – воспитатель ООО «Санаторий

«Соловушка».

43. ЭРГАШЕВ Руслан Валижанович – воспитатель ООО «Санаторий

«Соловушка».

Приложение 2

Список награждаемых благодарностью

Министерства внутренней и молодежной политики Курской области

1. БОРИСОВА Елена Анатольевна – методист ОБУ «Учебно-

методический центр военно-патриотического воспитания и подготовки к военной

службе молодежи «Авангард».

2. ГОРБАЧЕВА Ирина Викторовна – заместитель начальника

управления по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Щигровского

района Курской области.

3. ДЕГТЯРЁВА Марина Николаевна – педагог-психолог ОБУ «Учебно-

методический центр военно-патриотического воспитания и подготовки к военной

службе молодежи «Авангард».

4. ЕМЕЛЬЯНОВ Илья Анатольевич – вожатый МКОУ ДО «Детский

оздоровительно-образовательный лагерь «Березка».

5. ЗУБОРЕВА Ольга Алексеевна – старший вожатый МКОУ ДО

«Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Березка».

6. ПЬЯНЫХ Анастасия Андреевна – начальник отдела молодежной

политики МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной политики»

Администрации Медвенского района Курской области.

7. ЩЕЛКУНОВ Александр Юрьевич – культорганизатор МБУ ДО

«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр имени Ульяны

Громовой».

Приложение 3

Список награждаемых почетной грамотой

Министерства внутренней и молодежной политики Курской области

1. АНИЩЕНКО Елена Владимировна – начальник отдела

дополнительного образования, воспитательной работы и информационного

сопровождения комитета образования города Курска.

2. БОРОВЛЕВА Любовь Васильевна – главный специалист-эксперт по

вопросам молодежной политики, физкультуры и спорта Отдела по вопросам

культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации

Большесолдатского района Курской области.

3. ГОНЧАРОВА Елена Александровна – ведущий специалист отдела

инновационных программ МБУ «ГЦСП «Спектр» города Курска.

4. ГРИБАНОВА Светлана Николаевна – консультант отдела

дополнительного образования, воспитательной работы и информационного

сопровождения комитета образования города Курска.

5. ГРИГОРЬЕВА Екатерина Михайловна – заместитель директора по

воспитательной работе МБУ ДО «Городской комплексный оздоровительно-

досуговый центр детей и молодежи «Орленок».

6. ДОМАШЕВ Анатолий Егорович – директор МКОУ ДО «Детский

оздоровительно-образовательный лагерь «Березка» Медвенского района Курской

области.

7. ДРОЗДОВА Елена Николаевна – заведующий отделом сопровождения

отдыха и оздоровления детей и молодежи ОБУ «Областной Дворец молодежи».

8. ЕВДОКИМОВ Дмитрий Викторович – директор ООО «Санаторий

«Соловушка».

9. ЕРОЩЕНКО Зоя Владимировна – начальник отдела молодежной

политики и спорта Администрации Глушковского района Курской области.

10. ЕФРЕМОВА Виктория Валерьевна - консультант отдела

муниципальных выплат и льгот комитета социальной защиты населения города

Курска.

11. КАЛЮКИН Владимир Петрович – директор МБУ спортивно-

оздоровительный лагерь «Олимпиец» города Железногорска Курской области.

12. КАСЬЯНОВА Елена Сергеевна – ведущий специалист по связям с

общественностью отдела сопровождения отдыха и оздоровления детей и

молодежи ОБУ «Областной Дворец молодежи».

13. КОСТИКОВ Алексей Петрович – директор ОБУ «Учебно-

методический центр военно-патриотического воспитания и подготовки к военной

службе молодежи «Авангард».

14. КОЧЕРОВА Лариса Викторовна – медицинская сестра палатная

(постовая) ООО «Санаторий «Соловушка».

15. КУЗНЕЦОВ Владимир Алексеевич – заместитель  генерального

директора по АХЧ ООО «Санаторий «Соловушка».

16. НОВИКОВ Александр Евгеньевич – консультант отдела молодежной

политики, физической культуры и спорта Администрации Фатежского района

Курской области.

17. ПЕРЕЛЫГИНА Елена Викторовна - главный специалист-эксперт

отдела муниципальных выплат и льгот комитета социальной защиты населения

города Курска.

18. ПОЛЕЖАЕВА Наталья Николаевна – начальник отдела по делам

молодежи, физической культуре и спорту Администрации Советского района

Курской области.

19. ПТИЦЫНА Екатерина Валерьевна – ведущий специалист-эксперт

отдела культуры, по делам молодежи, ФК и спорту администрации Поныровского

района Курской области.

20. РУДАК Влада Владимировна – ведущий специалист-эксперт по делам

молодежи отдела по вопросам культуры, молодежи, физической культуре и

спорту Администрации Конышевского района Курской области.

21. РЯБЫКИНА Дарья Сергеевна – воспитатель профильной смены «Я –

волонтер» МБУ спортивно-оздоровительный лагерь «Олимпиец» города

Железногорска Курской области.

22. САВЕНКОВ Александр Вячеславович – начальник отдела

молодежной политики, физической культуры и спорта Управления культуры,

молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации

Обоянского района Курской области.

23. САПИТОНОВА Екатерина Владимировна – консультант Управления

по социальной политике, культуре, делам молодежи, физической культуре и

спорту Администрации Октябрьского района Курской области.

24. СЕМЫКИНА Юлия Игоревна – ведущий специалист по закупкам

МБУ спортивно-оздоровительный лагерь «Олимпиец» города Железногорска

Курской области.

25. СОГАЧЕВА Кристина Анатольевна – директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 27 имени А. А. Дейнеки» города Курска.

26. СОРОКОЛЕТОВА Вера Владимировна – заместитель начальника

отдела дополнительного образования, воспитательной работы и

информационного сопровождения комитета образования города Курска.

27. СТЕПАНОВ Сергей Иванович – заведующий санаторным отделением

частного лечебно-профилактического учреждения «МГОК-Здоровье».

28. ХАРЛАМОВ Евгений Васильевич – директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 58 имени генерал-майора М.В. Овсянникова»

города Курска.

29. ЧЕРНЯЕВА Марина Владимировна – старший методист МУ

«Городской методический центр» города Железногорска Курской области.

30. ШКАНДИН Игорь Юрьевич – воспитатель, инструктор по

физической культуре  МБУ спортивно-оздоровительный лагерь «Олимпиец»

города Железногорска Курской области.

31. ШУКЛИНА Маргарита Вадимовна – заместитель директора по

административно-хозяйственной работе МБУ ДО «Городской комплексный

оздоровительно-досуговый центр детей и молодежи «Орленок».